АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 Холмогорский муниципальный район

                              Муниципальное образование «Ракульское»

        Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»

                            Двадцатая сессия  (второго созыва)

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 26 апреля 2012 года

 п.Брин-Наволок                                                                                       № 104

                     О внесении изменений в Решение Совета депутатов
         муниципального образования Ракульское» от 15.12.2010 года № 65
           «Об утверждении Положения об административной комиссии».

          В связи с протестом прокуратуры Холмогорского района на решение Совета депутатов муниципального образования «Ракульское» от 15.12.2010 года № 65 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Ракульское», как противоречащей действующему законодательству
       Совет депутатов муниципального образования «Ракульское»

                                           Р Е Ш А Е Т:

       Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Ракульское» от 15.12.2010 года № 65 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Ракульское»:
                Статью 15 Положения изложить в следующей редакции:
1. заседание административной комиссии считается правомочным, если на нём присутствует не менее половины от общего числа членов административной комиссии.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава муниципального образования

 «Ракульское»                                                                             Н.В.Савина.